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LOOV METOODIKA
DIGITAALSE LUGUDE
JUTUSTAMISE JAOKS
SHOOT-projekti keskmes on uuenduslik
haridusmetoodika, mis mõtestab ümber, kuidas
õpilased õpivad, reflekteerivad ja väljendavad
end digimeedia kaudu. SHOOT digitaalse
fotolugude jutustamise metoodika on loodud
selleks, et muuta fotograafia tehnilisest oskusest
võimsaks õppimisvahendiks, mis toetab loovust,
kriitilist mõtlemist ja kodanikualgatust.

Metoodika seab õpilased aktiivsesse rolli
tähenduste loojaidena. Juhendatud lugude
jutustamise protsesside kaudu uurivad õppijad
päriselulisi teemasid nagu kodanikuõigus,
demokraatia, kultuuripärand ja jätkusuutlikkus,
jälgides oma ümbrust, jäädvustades pilte ja
luues narratiive, mis peegeldavad nende
vaatenurki ja kogemusi. Selle asemel, et
keskenduda täiuslikele piltidele, hindab
lähenemine autentsust, refleksiooni ja osalust.

Õppimise muutmine digitaalse lugude jutustamise
kaudu
SHOOT-metoodika põhineb kaasahaaraval ja koostööl
põhineval õppimisel, mis ühendab visuaalse
kirjaoskuse lugude jutustamisega. Õpilased töötavad
nii individuaalselt kui ka gruppides, et luua narratiive,
mis seovad isiklikke tähelepanekuid sotsiaalsete ja
kodanikuteemadega, tugevdades suhtlemisoskust,
empaatiat ning teadlikkust kohalikest ja Euroopa
kontekstidest.
Õpetajaid toetatakse praktiliste juhistega, mis
võimaldavad metoodikat lihtsalt igapäevasesse
klassiruumi praktikasse integreerida. Selle paindlik
struktuur teeb selle sobivaks erinevateks ainete,
vanuserühmade ja õppimiskeskkondade jaoks kogu
Euroopas.
SHOOT-metoodika peamised elemendid hõlmavad
järgmist:

Selge lugude jutustamise tegevusplaan alates
vaatlusest kuni narratiivi loomise lõpuni
Digitaalfotograafia kui refleksiooni ja
eneseväljenduse vahend
Koostööl põhinev õppimine, mis hõlmab dialoogi ja
eakaaslaste tagasisidet
Tugev seos loovuse ja kodanikuhariduse vahel
Kaasahaarav klassiruumilähenemine, mis
soodustab aktiivset osalemist
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STUDENTS HAVE OPTIMAL OPPORTUNITIES TOGETHER:
DIGITAALFOTOGRAAFIA ÜMBERKUJUNDAMINE
KAASAHAARAVAKS JUTUSTAMISEKS
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